Протокол  публичных слушаний  о принятии проекта  Решения « О бюджете  Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

05 декабря 2023 года время 14.00 час.
Место проведения публичных слушаний – Администрация  Илья-Высоковского сельского поселения по адресу: Ивановская  область; Пучежский район;  с.Илья-Высоково ; ул.Школьная д.3
Присутствовали: 10 человек.
Председатель:  Лещев Е.Л. Глава Илья-Высоковского сельского поселения.
Секретарь: Мельникова М.В. Старший инспектор по работе с Советом, делопроизводству и кадровой работе.

Повестка дня:
Публичные слушания о принятии проекта  решения « О бюджете Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области  на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»
Слушали:  проект решения Совета Илья-Высоковского сельского поселения  « О бюджете Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского  муниципального района Ивановской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Докладчик: Барашкова Г.В., главный специалист по бюджету  Илья-Высоковского сельского поселения.
Довела до сведения присутствующих проект решения  Совета Илья-Высоковского сельского поселения Пучежс кого муниципального района Ивановской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
[bookmark: _GoBack]В результате проведения публичных слушаний по представленному проекту решения Совета Илья-Высоковского сельского поселения « О бюджете Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» предложений, замечаний и рекомендаций не поступило.
Голосовали: «За» - 10
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

РЕШИЛИ:
1.Признать публичные слушания по проекту бюджета Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 год
состоявшимися.
2 Проект бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов одобрить.
3.Рекомендовать
 Совету Илья-Высоковского сельского поселения принять проект решения «О бюджете Илья-Высоковского сельского поселения  на 2024 год и плановый период 2025-2026 г
4 Опубликовать  настоящий протокол публичных слушаний  в сети  Интернет на сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения в разделе Бюджет для граждан.

Председатель:                           Е.Л.Лещев
Секретарь:                                 М.В.Мельникова